
Puslapis 1 iš 3 

INTERNETO PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS NR. _____________ 
 

Kaunas, 2022 m., _____________ mėn. ____ d. 

 

UAB „Netsis“, įmonės kodas 302625975 , veikiančio pagal bendrovės įstatus, ir toliau vadinama „Operatoriumi“ – viena Šalis bei 

 _________ ______________________________________, asmens kodas _____________________, toliau vadinamas „Abonentu“ – antra Šalis, 

o abi kartu - Šalimis, sudarė šią Sutartį: 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 
1.1. Operatorius įsipareigoja teikti Abonentui duomenų perdavimo (DP) paslaugas pagal 
šios Sutarties sąlygas, o Abonentas įsipareigoja už paslaugą mokėti įrengimo (instaliacijos) bei 

abonentinius mokesčius bei naudotis paslauga, laikantis šioje Sutartyje nustatytų reikalavimų. 
1.2. Paslaugų teikimo sąlygos, paslaugų kokybė ir kainos nurodomos šios Sutarties 1 priede. 

2. ABONENTO TEISĖS 
2.1 Pareikšti Operatoriaus darbuotojui savo pageidavimus dėl abonentinio įvado montavimo 
vietos Abonento patalpose. 

2.2 Savo patalpose prijungti prie abonentinio įvado vieną, arba daugiau galinių įrenginių, 
kurie atitinka Lietuvos Respublikoje galiojančius reikalavimus. 

2.3 Ne vėliau, kaip per 1 savaitę nuo einamojo mėnesio pabaigos pareikšti Operatoriui 
pretenzijas dėl sąskaitoje nurodytos mokėjimo sumos netikslumų. 

2.4 Operatoriaus interneto svetainėje (www.netsis.lt) gauti informaciją apie DP paslaugą, 
paslaugos mokėjimo planus bei įkainius. 
2.5 Pakeitus gyvenamąją vietą (buveinę) ir visiškai atsiskaičius su Operatoriumi, įsivesti DP 

paslaugas lengvatiniu tarifu naujuoju adresu, jei tam yra techninės galimybės. 
2.6 Nutraukti šią sutartį, jeigu Operatorius nevykdo ar netinkamai vykdo šios sutarties 

įsipareigojimus ir tai yra esminis šios sutarties pažeidimas. Šiuo atveju sutartis nutraukiama 
Abonentui įspėjus raštu operatorių ne vėliau kaip prieš 15 kalendorinių dienų iki planuojamo 
sutarties nutraukimo, jei Operatorius per šį terminą neištaiso sutarties vykdymo trūkumų. Iki 

sutarties nutraukimo Abonentas privalo visiškai atsiskaityti su Operatoriumi už pastarojo 
suteiktas paslaugas. 

2.7 Vieną kartą per kalendorinius metus bet ne ilgiau kaip 6 (šešiems) mėnesiams laikinai 
sustabdyti DP paslaugų teikimą apie tai prieš 30 kalendorinių dienų raštu informavus 
operatorių bei sumokėjus laikino atjungimo mokestį, kuris yra lygus 2 Eur/mėn. Jeigu laikinas 

atjungimas vykdomas nepasibaigus sutarties 1 priede nurodytam trumpiausiam paslaugos 
naudojimosi terminui, šis terminas pratęsiamas laikino atjungimo trukme. 

2.8 Abonentas turi teisę pasirinktą mokėjimo planą keisti į pigesnį tik pasibaigus sutarties 
1 priede nurodytam trumpiausiam paslaugos naudojimosi terminui. 
2.9 Abonentas neturi teisės savavališkai keisti paslaugos įdiegimo vietos, taisysi ir (arba) 

modifikuoti Operatoriaus galinės įrangos. 
2.10 Abonentas turi teisę pranešti apie paslaugos teikimo sutrikimus. 

3. OPERATORIAUS TEISĖS 
3.1. Tikrinti bendrosios DP įrangos ir abonentinio įvado techninę būklę. 

3.2. Laikinai nutraukti paslaugos teikimą, jei to reikalauja atliekami techniniai patikrinimai 
bei tinklo įrangos atnaujinimo darbai, įspėjus klientą elektroniniu paštu nevėliau kaip prieš 4 
val. 

3.3. Vienašališkai keisti abonentinio mokesčio dydį ir/arba paslaugų tarifus, kintant 
mokesčiui už didmeninį DP srautą, MGL, euro ir bazinės valiutos santykiui, energetinių resursų 

ir dėl kitų svarbių, Sutarties kainą įtakojančių aplinkybių, iš anksto prieš 1 mėn. informuojant 
apie tai abonentą viešai. Jei naujosios Sutarties sąlygos ar Paslaugų kainos abonentui 
nepriimtinos, abonentas šiame punkte nurodytu atveju nutraukia Sutartį be netesybų. 

3.4. Kaupti ir teikti tretiesiems asmenims informaciją apie neatsiskaitantį Abonentą, reikalui 
esant – perduoti skolos išieškojimą tretiesiems asmenims bei pareikalauti iš Abonento atlyginti 

visas su skolos išieškojimu susijusias išlaidas. 
3.5. Operatorius turi teisę pakeisti šią sutartį (atskirus jos punktus), apie tai šiame punkte 
nustatyta tvarka pranešęs Abonentui. Apie sutarties (atskirų jos punktų) pakeitimą Operatorius 

turi pranešti Abonentui raštu prieš 30 kalendorinių dienų (pvz. el. paštu atsiųstoje sąskaitoje 
su prierašu „SVARBU“). Jeigu Abonentas raštu nesutinka su sutarties (atskirų jos punktų) 

pakeitimu, ši sutartis laikoma nutraukta šalių susitarimu nuo Operatoriaus nurodytos sutarties 
(atskirų jos punktų) planuoto pakeitimo dienos, išskyrus atvejus, kai Operatorius, apie tai 

pranešdamas Abonentui per 15 kalendorinių dienų nuo Abonento nesutikimo gavimo dienos, 
sutinka nekeisti sutarties (atskirų jos punktų). Apie savo nesutikimą su sutarties (atskirų jos 
punktų) pakeitimu Abonentas turi pranešti Operatoriui raštu iki Operatoriaus nurodytos 

sutarties (atskirų jos punktų) pakeitimo datos. Jeigu iki nurodytos datos Operatorius iš 
Abonento negauna jokio atsakymo, laikoma, jog Abonentas su sutarties (atskirų jos punktų) 

pakeitimais sutinka. 
3.6. Panaudoti Operatoriaus galinę įrangą teikti paslaugas kitiems Operatoriaus 
Abonentams, jeigu tai nesumažina paslaugos kokybės parametrų, nustatytų paslaugos teikimo 

sąlygose; 
4. ABONENTO PAREIGOS 

4.1. Prieš Operatoriui įdiegiant užsakytas paslaugas, Abonentas turi užtikrinti visas teises ir 
leidimus, kurie būtini įrengiant reikalingą Operatoriaus įrangą paslaugos įdiegimo vietoje. 
4.2. Abonentas turi sudaryti visas sąlygas Operatoriaus atstovams, pateikusiems 

atitinkamus įgaliojimus patvirtinančius dokumentus, darbo dienos metu, jeigu šalys nesutaria 
kitaip, paslaugos įdiegimo vietoje įrengti reikalingą Operatoriaus galinę įrangą, ją prižiūrėti, 

keisti bei išmontuoti. 
4.3. Abonentas turi užtikrinti tinkamas Operatoriaus įrangos naudojimo sąlygas ir 
nepertraukiamą elektros energijos (užtikrinant įžeminimą) tiekimą paslaugos įdiegimo vietoje 

sumontuotai Operatoriaus galinei įrangai. Imtis reikiamų veiksmų, kurie padėtų apsaugoti 
Operatoriaus galinę įrangą nuo galimo neigiamo gamtos poveikio, tokio kaip žaibo iškrova ar 

kitų gamtos padarinių.  

4.4. Atsiskaityti su Operatoriumi šioje Sutartyje nustatyta tvarka už suteiktas paslaugas, 
atliktus darbus ir sunaudotas medžiagas pagal Operatoriaus pateiktas sąskaitas. Bei apmokėti 
įrengimo mokesti ir mokesčius už sunaudotas medžiagas nurodytas 1 priede. 

4.5. Naudotis paslauga ne trumpiau nei mažiausią naudojimosi paslauga laikotarpį, kuris 
yra nurodytas 1 priede. 

4.6. Nenaudoti Operatoriaus teikiamų DP paslaugų tikslams, kurie pažeistų kitų asmenų 
teises ir teisėtus interesus, Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos ratifikuotas 
tarptautines sutartis ir tarptautiniu mastu susiklosčiusius naudojimosi internetu papročius bei 

etikos normas. Abonentas pilnai atsako už informacijos, perduodamos naudojantis DP 
paslaugomis, turinį ir neturi teisės kopijuoti, reprodukuoti, publikuoti ar kitaip platinti jokios 

medžiagos, saugomos autoriaus teisių ar prekės ženklo, nebent Abonentas būtų gavęs 
sutikimą raštu jais naudotis. 

4.7. Nevykdyti jokių veiksmų, kuriais siekiama įsilaužti, įsibrauti ar kitaip patekti ar gauti 
priėjimą prie Operatoriaus ar trečiųjų asmenų elektroninių duomenų bazių, kompiuterinių 
sistemų ar duomenų perdavimo telekomunikacijų tinklų 

4.8. Saugoti Operatoriaus įrangą ir paslaugos įdiegimo vietoje esančias Operatoriaus 
telekomunikacijų linijas ir užtikrinti, kad ši įranga bei telekomunikacijų linijos nebūtų 

sugadintos, pažeistos, sunaikintos ar prarastos dėl Abonento ar paslaugos vartotojo, ar 
paslaugos įdiegimo vietoje esančių trečiųjų asmenų kaltės. 
4.9. Dėl Abonento ir (arba) paslaugos vartotojo kaltės visiškai (nepataisomai) sugadinus, 

sunaikinus ar praradus Operatoriaus įrangą, atlyginti Operatoriui tos įrangos likutinę vertę 
arba, Operatoriaus reikalavimu, atlyginti visas Operatoriaus faktines išlaidas, susijusias su tos 

įrangos remontu. 
4.10. Sudaryti sąlygas Operatoriaus atstovams, pateikusiems atitinkamus įgaliojimus 
patvirtinančius dokumentus, darbo dienos metu, jeigu šalys nesusitaria kitaip, prieiti prie 

Operatoriaus tinklo, esančio paslaugos įdiegimo vietoje, ir jį techniškai prižiūrėti 
4.11. Laikytis visų šios sutarties sąlygų. 

4.12. Operatoriaus pateiktas sąskaitas apmokėti nė vėliau kaip iki sąskaitoje nurodytos datos.  
4.13. Nedelsiant informuoti Operatorių, pastebėjus bendrosios pastato DP įrangos gadinimo 
ar vagystės atvejus, jei tai įvyksta dėl trečiųjų asmenų, nesusijusių su Abonentu, veiklų prieš 

tai pranešus policijai. 
4.14. Laiku nesumokėjus bet kurio iš šioje sutartyje numatytų mokėjimų (už suteiktas 

paslaugas, netesybų, nuostolių ar pan.), mokėti 0,05 % nesumokėtos sumos dydžio 
delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną. 

4.15. Nekeisti Operatoriaus kompiuterinių sistemų konfigūracijos, techninių rodiklių, failų 
duomenų, nekenkti kitiems tinklo vartotojams, nejungti srauto dalinimo įrangos ir neleisti 
prisijungti bei naudotis teikiamomis DP paslaugomis tretiesiems asmenims nesudariusiems DP 

paslaugų teikimo sutarties su Operatoriumi, apsaugoti savo galinį įrenginį nuo virusų. 
Abonentui pažeidus šį punktą Operatorius atsisako bet kokios atsakomybės ir įsipareigojimų 

susijusių su DP paslaugomis, taip pat pasilieka teisę, iš anksto pranešus, apriboti paslaugų 
teikimą. 

5. OPERATORIAUS PAREIGOS 

5.1. Teikti Abonentui jo užsakytas paslaugas, laikantis paslaugos kokybės parametrų, 
nurodytų 1 priede. 

5.2. Už nustatyto dydžio įjungimo mokestį prijungti vieną Abonento galinį įrenginį arba vidinį 
tinklą prie bendrosios pastato DP įrangos. Esant reikalui, už atskirą mokestį atviruoju montažu 
Abonento bute (patalpose) įrengti vidinį DP tinklą, pritaikyti Abonento galinius įrenginius 

sutartyje nurodytiems reikalavimams. 
5.3. Gavusi Abonento pranešimą apie paslaugos sutrikimus, imtis visų priemonių jiems 

pašalinti per 24 valandas, darbo dienomis. Jei priežastis yra DP įrangos vagystė, tyčinis 
sugadinimas arba Abonento kaltė, terminas gali būti pratęstas iki 5 darbo dienų. 

5.4. Apie paslaugos mokesčių padidinimą ir (arba) sutarties sąlygų pakeitimą informuoti 
Abonentą raštiškai, elektroniniu paštu, telefonu, asmeniškai arba kitu priimtinu būdu 
(mažiausiai vienu iš pateiktų variantų); 

5.5. Informuoti Abonentą apie numatomus planinius Operatoriaus tinklo ir (arba) 
Operatoriaus įrangos, naudojamos paslaugai teikti, priežiūros darbus, jeigu tokių darbų 

atlikimo metu galimi paslaugų teikimo sutrikimai. 
5.6. Tais atvejais, kai Abonentui dėl jo kaltės buvo sustabdytas paslaugos teikimas ir po to 
buvo pašalintos to sustabdymo priežastys, nedelsdama atnaujinti sustabdytos paslaugos 

teikimą po  informacijos apie minėtų priežasčių pašalinimą gavimo. 
5.7. Už papildomą mokestį prijungti Abonento patalpose papildomus galinius įrenginius bei 

šalinti gedimus, atsiradusius dėl Abonento kaltės. 
5.8. Užtikrinti, kad teikiamos DP paslaugos pateikiamumas sudarytų ne mažiau kaip 95% 
per mėnesį (1% = 7.2 val./mėn.). 

5.9. Esant dideliam DP paslaugos apkrovimui užtikrinti minimalią duomenų išsiuntimo ir 
priėmimo spartą, kuri skaičiuojama proc. nuo DP paslaugos plane pateiktos duomenų 

priėmimo spartos pateiktos 1 priede ir turi sudaryti ne mažiau nei 20 proc. minėtos spartos. 
5.10. Abonento užsakyta paslauga Operatorius pradeda teikti nuo paslaugos įdiegimo dienos, 
jeigu šalys nesusitaria kitaip. 

6. ATSISKAITYMO SĄLYGOS: 
6.1. Sąskaita už paslaugų ataskaitinį laikotarpį Abonentui išsiunčiama šioje Sutartyje ar kitu 

Abonento raštu nurodytu elektroninio pašto adresu iki sekančio mėnesio 10 (dešimtos) dienos. 
6.2. Mokesčiai už papildomas paslaugas ir visi mokėjimų netikslumai (permokėtos ar 

nevisiškai sumokėtos sumos) koreguojami ir įtraukiami į sekančia sąskaitą. 



Puslapis 2 iš 3 

6.3. Jeigu paslaugos pradėtos teikti ne pirmą atitinkamo atsiskaitomojo laikotarpio dieną, 
pirmo atsiskaitomojo laikotarpio mokestis sumažinamas proporcingai dienų, praėjusių nuo 
atsiskaitomojo laikotarpio pradžios iki paslaugų teikimo pradžios, skaičiui. Paslaugų teikimo 

pradžios diena yra įskaitoma į atsiskaitomąjį laikotarpį, už kurį turi būti mokama. Šios nuostatos 
taikomos ir nutraukiant paslaugų teikimą. 

6.4. Negavęs sąskaitos už ataskaitinio laikotarpio paslaugas, Abonentas nėra atleidžiamas 
nuo pareigos sutartyje numatytais terminais sumokėti už suteiktas paslaugas ir turi kreiptis į 
Operatorių dėl sąskaitos kopijos. 

7. PASLAUGŲ TEIKIMO APRIBOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 
7.1. Operatorius turi teisę apriboti paslaugų teikimą Abonentui prieš tai jį įspėjusi, jei 

pastarasis: be Operatoriaus sutikimo jungia prie Operatoriaus įrangos galinius įrenginius, kurie 
neatitinka tokio tipo įrenginiams nustatytų LR standartų ir techninių reikalavimų arba 
prilyginamų jiems; siunčia informaciją, kuri yra šmeižikiško, įžeidžiamojo, grasinamojo 

pobūdžio, SPAM; vykdo LR įstatymais draudžiamą veiklą; laiku neatsiskaito su Operatoriumi 
už suteiktas paslaugas arba pagrįstu Operatoriaus reikalavimu nesumoka išankstinio mokesčio 

už paslaugas; naudoja paslaugą trečiųjų asmenų duomenų srautui persiųsti.  
7.2. Jei Abonentas, nepašalina paslaugos apribojimo priežasčių per 30 (trisdešimt) dienų, 
Operatorius turi teisę nutraukti paslaugų teikimą. 

7.3. Jei dėl Abonento veiksmų kyla grėsmė Operatoriaus tinklo veikimui, vientisumui, 
saugumui, patikimumui arba tokiais Abonento veiksmais Operatoriui daroma materialinė žala, 

arba dėl tokių Abonento veiksmų Operatorius negali užtikrinti kokybiškų paslaugų teikimo 
kitiems Abonentams, Operatorius turi teisę nedelsdama ir be išankstinio perspėjimo laikinai 

nutraukti paslaugos teikimą, apie tai informuojant Abonentą. 
7.4. Operatorius turi teisę be įspėjimo sustabdyti paslaugų teikimą LR teisės aktų 
nustatytais ekstremalių situacijų atvejais. 

7.5. Operatoriui, vadovaujantis šiame skyriuje nustatytomis sąlygomis sustabdžius 
paslaugos teikimą Abonentui, paslaugos teikimas neatnaujinamas tol, kol nebus panaikintos 

tokio sustabdymo priežastys. 
7.6. Operatorius, nepagrįstai sustabdžiusi paslaugos teikimą, neskaičiuoja paslaugos 
mokesčių per paslaugos sustabdymo laikotarpį. 

7.7. Paslaugos teikimą sustabdžius dėl Klieno kaltės, Abonentas neatleidžiamas nuo 
paslaugos teikimo mokesčių mokėjimo. 

8. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR JOS APRIBOJIMAS 
8.1. Operatoriaus atsakomybė: 

8.1.1. Operatorius atsako už kokybišką paslaugų teikimą Abonentui pagal šios Sutarties 

1 priede nustatytus kokybės techninius parametrus. 
8.1.2. Operatorius užtikrina paslaugos įdiegimą ir teikimą bei jos priežiūrą iki įvado, 

įskaitant ir Operatoriaus galinės įrangos kokybišką veikimą, t.y. Operatorius neatsako už 
paslaugos veikimo sutrikimus, jei šie atsirado dėl Abonento kompiuterinio tinklo ar naudojamos 
techninės/programinės įrangos nekokybiško veikimo. 

8.1.3. Dėl Operatoriaus kaltės atsiradusius paslaugos veikimo sutrikimus Operatorius 
šalina nemokamai. 

8.1.4. Operatorius neatsako už bet kokių kompiuterinių virusų, kenkėjiškų programų 
siuntimą per Operatoriaus tinklą ir dėl šių virusų Abonentui padarytos žalos. 

8.2. Jei Operatorius viršija maksimalų gedimų šalinimo laiką, paslaugos abonentinis 
mokestis mažinamas 1/30 dalimi už uždelstą dieną. 
8.3. Operatoriaus atsakomybės apribojimas: 

8.3.1. Operatorius neatsako už paslaugos teikimo nutraukimą arba Abonentui padarytą 
žalą, jeigu tai įvyko dėl Abonento ar trečiųjų asmenų kaltės, taip pat gedimus, atsiradusius dėl 

virusų, įtampos svyravimo, statikos, žaibo iškrovos per kabelį ir pan. Abonentas privalo pats 
savo nuožiūra imtis atitinkamos apsaugos tiek savo, tiek Operatoriaus disponuojamai įrangai 
Abonento namų valdoje apsaugoti arba kreiptis į Operatorių dėl papildomos konsultacijos. 

8.3.2. Operatorius neatsako už duomenų srautų pralaidumo pokyčius iš/į tarptautinį 
Interneto bei Lietuvos tinklus, kurie kinta priklausomai nuo ryšio su tarptautiniu Interneto bei 

Lietuvos tinklais apkrovimo ir yra už Operatoriaus duomenų tinklo ribų. 
8.3.3. Kompensacija už Abonento naudojamos paslaugos veikimo sutrikimus negali būti 

didesnė nei vienas tos paslaugos mėnesinis mokestis. 

8.3.4. Jei Abonentui prie Operatoriaus bazinio taško tiesiogiai prisijungti nepavyksta  
tuomet jis prie Operatoriaus bazinio taško yra prijungiamas per tarpinį tašką (papildomą 

retransliatorių ar pan.). 

8.4. Jeigu šioje Sutartyje aiškiai nėra nustatyta kitaip, nė viena iš šalių neatsako už 
netiesioginių nuostolių atlyginimą kitai sutarties šaliai, pvz., už nesudarytus  ar neįvykdytus 
sandorius su trečiosiomis šalimis, trečių šalių paskirtas baudas ir pan. 

9. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 
9.1. Ši Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja laikotarpiui nurodytam 1 priede. 

Praėjus sutarties galiojimo laikui ji tampa neterminuota. 
9.2. Neterminuota Sutartis bet kuriuo metu gali būti nutraukta raštu vienai Šaliai apie tai 
pranešus kitai Šaliai ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas. 

9.3. Jei nutraukiant Sutartį nėra pasibaigęs mažiausias naudojimosi paslauga laikotarpis, 
nurodytas Sutarties 1 priede, Abonentas turi teisę nutraukti šią sutartį , raštu įspėjęs 

Operatorių ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų., tačiau privalo sumokėti 
Operatoriui mokesčius už visas faktiškai suteiktas paslaugas bei grąžinti visas faktiškai 
suteiktas nuolaidas. 

9.4.  Abonentas gali nutraukti Sutartį per 30 (trisdešimt) dienų nuo jos pasirašymo dienos, 
jei paslauga neatitinka deklaruojamų parametrų ar Sutarties sąlygų. Tokiu atveju Abonentas 

raštu išdėsto atsijungimo priežastis ir nusiskundimus, o Operatoriui priklausančią įrangą 
grąžina į Operatoriaus buveinę. Tuo atveju netaikomos 9.3 punktuose nurodytos sąlygos, o 
pajungimo mokestis Abonentui nėra grąžinamas. 

9.5. Sutartį nutraukiant Abonento iniciatyva iš Abonento turi būti elektroniniu paštu 
atsiųstas laisvos formos prašymas, gavus prašymą pasirašomas Sutarties nutraukimo 

susitarimas, kuriame užfiksuota faktinė Sutarties nutraukimo data ir Abonento įsiskolinimai 
pagal šią Sutartį, egzistuojantys susitarimo pasirašymo dieną. 

9.6. Nutraukus Sutartį, Abonentas Operatoriui priklausančią įrangą perduoda tokia tvarka: 
9.6.1. Abonentas Operatoriaus suteiktą galinę įrangą išmontuoja ir pristato į 

Operatoriaus buveinę. Nepristačius įrangos Abonentas turi sumokėti tos įrangos likutinę vertę. 

Jei Sutartis buvo nutraukta dėl Operatoriaus kaltės – Operatorius įrangą iš Abonento pasiima 
pati. 

9.6.2. Abonento perduodama įranga turi būti tokios pat būklės, kokia ji buvo Abonentui 
perduodama pradėjus teikti paslaugą, įvertinant natūralų jos nusidėvėjimą. Jei perduodama 
įranga yra sugadinta ir neatitinka šio punkto reikalavimų, Abonentas įsipareigoja atlyginti 

Operatoriui patirtus nuostolius. 
9.7. Operatoriui pakeitus veiklos pobūdį ar nutraukus paslaugų teikimą Abonentui anksčiau, 

nei baigėsi mažiausias naudojimosi paslauga laikotarpis, Abonentas turi teisę reikalauti iš 
Operatoriaus kompensacijos, kurios dydis yra nustatomas pagal sumokėtą įvedimo mokestį 
bei mėnesių skaičių, likusį iki mažiausio naudojimosi paslauga laikotarpio pabaigos. 

10. KITOS SĄLYGOS 
10.1. Sutartis sudaryta dviem, vienodą juridinę galią turinčiais, egzemplioriais, po vieną 

Operatoriui ir Abonentui. 
10.2. Įjungimo mokestis negrąžinamas. 
10.3. Ši sutartis gali būti keičiama raštišku abiejų šalių susitarimu arba šios sutarties 3.5 ir 

3.3 punktuose nurodyta tvarka. 
10.4. Abonento valdoje, statant, rekonstruojant, remontuojant ar griaunant pastatus ar kitus 

statinius, Operatoriaus įvado arba Operatoriaus įrangos iškėlimo (rekonstrukcijos) darbus 
Abonentas atlieka savo arba darbų užsakovo lėšomis pagal Operatoriaus išduotas technines 

sąlygas. Šiuo atveju, iškėlus Operatoriaus įrangą Operatorius įgyja teisę nutraukti DP 
paslaugos teikimo sutartį. 
10.5. Abonentui suteikiamas IP adresas skirtas vieno kompiuterio prijungimui prie 

Operatoriaus DP tinklo. Papildomų kompiuterių prijungimui reikalingi IP adresai suteikiami už 
papildomą mokestį. 

10.6. Visi ginčai, kylantys iš šios sutarties, sprendžiami šalių susitarimu. Šalims nepavykus 
susitarti, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 
10.7. Abonento užsakyta paslauga pradedama teikti nuo paslaugos įdiegimo dienos, 

nurodytos 1 priede, jeigu Šalys nesutaria kitaip. 
10.8. Paslaugų kredito limitas nenustatomas. 

11. NENUGALIMA JĖGA (FORCE MAJEURE) 
11.1. Šalys atleidžiamos nuo sutartinių įsipareigojimų vykdymo, jei nebegali jų vykdyti dėl 
aplinkybių, išvardintų LR Vyriausybės patvirtintose “Atleidimo nuo atsakomybės, esant 

nenugalimos jėgos (Force majeure) aplinkybėms taisyklėse”. 
 Šalis, patyrusi nenugalimos jėgos aplinkybes, privalo raštu apie tai informuoti kitą šalį per 10 

dienų nuo jų atsiradimo. 

 

12. ŠALIŲ REKVIZITAI 

Operatorius Abonentas 
UAB „Netsis“ 
Įmonės kodas: 302625975 

Adresas:Endriejavo g. 39, Kaunas 
Telefono nr.: 8-656-99808 
Bankas: AB SEB bankas 
A.S. Nr.: LT897044060007702915 
El.paštas: info@netsis.lt 
Interneto puslapis: www.netsis.lt 
 

Adresas:  

 

Telefonas #1:  

Telefonas #2: 

El. paštas:  

 

Klientas, parašas: 
 
Direktorius Vaidas Mainonis _____________ 

 

 
 
 

A.V. 



Puslapis 3 iš 3 

Priedas Nr. 1.: Paslaugų teikimo sąlygos 
 

 

1. PASLAUGOS TEIKIMO ĮKAINIAI IR PARAMETRAI  
 

1.1  Paslaugos teikimo adresas:       toks pat kaip buveinės adresas 

   
 

1.2 Paslaugos teikimo pradžia: ______________ 
 

1.3  Paslaugos planas ir mėnesinis abonentinis mokestis Eurais:  
 

1.3.1 Interneto plano pavadinimas (apibraukti) 1.3.2 Kaina be nuolaidos 1.3.3 Nuolaidos suma 1.3.4 Kaina su nuolaida 

N1 N2    
1.4  Paslaugos kokybiniai parametrai: 
 

1.4.1. Maksimali duomenų priėmimo 
sparta dieną Lietuvoje*, iki, Mbps 

1.4.2. Maksimali duomenų priėmimo 
sparta užsienyje*, iki, Mbps 

  
* - Maksimalus ribojimas jungiantis į kitų interneto paslaugų tiekėjų tinklus 1/20. Klientas sutinka, kad pagal šį užsakymą teikiamos paslaugos parametrai yra parenkami atsižvelgiant į esamos 
Operatoriaus prieigos tinklo linijos ir naudojamos technologijos galimybes.  

1.5  Trumpiausias naudojimosi paslauga terminas         neterminuotas       12 mėn.      18 mėn.      24 mėn. 
 

1.6  Ataskaitinis laikotarpis: mėn. 
 

1.7 Paslaugos prieigos įrengimo mokestis Eurais:  
 

 
 

 
 

1.8  Mokestis už sunaudotas medžiagas paslaugos įrengimui: 
 
 
 
 
 
 

2 ABONENTO GALINĖ ĮRANGA 
 

2.6 Abonento galinės įrangos naudojimosi sąlygos: 
 

 Įsigyjant (apmokant pilną įrangos kainą) 
 

 UAB „Netsis“ perduodant klientui įrangą naudotis užsakytos paslaugos naudojimosi terminui 
 

3.2 Perduodamos/Įsigyjamos įrangos sąrašas: 
 

Pavadinimas / modelis Serijos numeris Vertė (Eur) su PVM Kiekis (vnt.) 

    

    

Abonento galinės įrangos garantinės priežiūros terminas   mėn. 
 

 

 
 
   
 

Operatorius      Abonentas 
 
 
Direktorius Vaidas Mainonis _____________                              
 

                             vardas, pavardė, parašas 

 

1 

1.7.1 Suma be nuolaidos 1.7.2 Nuolaida 1.7.3 Suma su nuolaida 

   

Medžiagos pavadinimas Mato vienetas Kiekis Kaina (Eur) Suma (Eur) 

     

     

Bendra suma:   

12 

Inter o temosnet sis

 


